別紙様式第１号

租税条約に関する県民税利子割額の還付請求書
 （ 納 税 義 務 者 ）
  〒

      県税事務所長 殿 住 所

   年   月   日 ふ り が な

印 氏 名

個人番号

 電話番号

 租税条約の実施に伴う所得税法，法人税法及び地方税法の特例等に関する法律の施行に関する

省令第１３条の２第３項の規定により，下記のとおり請求します。

還付請求
に関する
事項

還付を受けようとする
金額（下欄⑤の金額） 円

振 込 口 座 名
         銀行・金庫          店

  普通・当座  口座番号

特別徴収
義務者の
名称・所
在地等

取扱い営業所

等 の 名 称

取扱い営業所

等 の 所 在 地

本店又は主た

る事務所
都 道
府 県

利子等の

支払期日    年   月   日

還付を受
けること
ができる
事情の詳
細等

日本国と         との間の租税条約 第   条   項   の摘要

所得税の規定により徴収さ

れた所得税の額
支払いの際に課される相手国の
租税の額（みなし税額を含む）

所得税において還付を受け

た額
①

円
②

円
③

円

地方税法の規定により特別徴
収された県民税利子割の額

還 付 を 受 け よ う と す る 金 額
（②－③と④とのいずれか少ない金額）

④
円

⑤
円

※ この還付請求書には，次の書類を添付して下さい。
 １ 所得税の還付請求書の写し
 ２ 徴収された所得税の額を証する書類
 ３ 徴収された県民税利子割の額を証する書類
 ４ 支払いの際に課される相手国の租税の額を証する書類
 ５ 所得税の還付を受けたことを証する書類
  また，申請の際は一度の利子支払いにつき一枚ずつの申請書の提出をお願いいたします。